[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ХОТИМЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  ИВАНОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 05.07.2010 г.                                     № 20

  с. Хотимль

О подготовке  проекта Генерального плана

Хотимльского сельского поселения

   В целях реализации положений Градостроительного кодекса Российской Федерации, обеспечения утверждения документа территориального планирования Хотимльского сельского поселения — Генерального плана, руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 г. №131-ФЗ, Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004 N 190-ФЗ, Законом Ивановской области "О градостроительной деятельности на территории Ивановской области" от 14.07.2008 N 82-ОЗ, Уставом Хотимльского сельского поселения, ПОСТАНОВЛЯЮ:

  1. Приступить к подготовке проекта Генерального плана Хотимльского сельского поселения.

    2. Обнародовать настоящее постановление в порядке, установленном п. 3.3. ст. 18 Устава Хотимльского сельского поселения. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

     3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации Хотимльского

сельского поселения                                                                       Порожнякова Г.М.